



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติ
พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 4 แห่ง
ประกอบด้วย

1. อำเภอเมือง บริเวณสะพานลอยหน้าวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ ความยาวไม่น้อยกว่า 28 เมตร
2. อำเภอหล่มสัก บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนอนุบาลพิทยา ความยาวไม่น้อยกว่า 30 เมตร
3. อำเภอเขาค้อ บริเวณสะพานลอยหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคมป์สน ความยาว
ไม่น้อยกว่า 44 เมตร
4. อำเภอหล่มเก่า บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม ความยาวไม่น้อยกว่า
32 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

ราคากลางของงานก่อสร้างในการประมูลจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 4,230,000.- บาท
(-สี่ล้านสองแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้าง
ประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 2,000,000.-บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงาน
ตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
เชื่อถือ
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอการารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำอันเป็น
การขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
8. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสาม
หมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ - 9 เม.ย. 2558 โดยพร้อมเพียงกัน ณ กองช่าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ พร้อมลงชื่อผู้ดูสถานที่ตั้งแต่วันที่ ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๐๙.๕๐ น. และหาก
ผู้เสนอราคายาใดไม่ไปดูสถานที่และรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดจะถือว่าได้รับทราบ และยอมรับสภาพพื้นที่เกี่ยวกับ
สถานที่ คำชี้แจงรายละเอียดและเงื่อนไขอื่น ๆ ทุกประการ

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ 28 เม.ย. 2558 ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น.
ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ และกำหนดเสนอราคาประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
ในวันที่ 14 พ.ค. 2558 ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ 1,000.- บาท ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและ
ทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ - 1 เม.ย. 2558 ถึงวันที่ 16 เม.ย. 2558
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5672-1849 ในวันและเวลาราชการ หรือทางเว็บไซต์
www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง หรือทางเว็บไซต์ www.thaimallplaza.com ของสำนักงาน
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเพชรบูรณ์ หรือทางเว็บไซต์ www.phetchabunpao.go.th ขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประกาศ ณ วันที่ 11 เม.ย. 2558



(นายอัครเดช ทองใจสด)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์
จำนวน ๔ แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

- อำเภอเมือง บริเวณสะพานลอยหน้าวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๘ เมตร

- อำเภอหล่มสัก บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนอนุบาลพิทยาศรี ความยาวไม่น้อยกว่า ๓๐ เมตร

- อำเภอเขาค้อ บริเวณสะพานลอยหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคมป์สน ความยาว
ไม่น้อยกว่า ๔๔ เมตร

- อำเภอหล่มเก่า บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนเมืองราควิทยา ความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒ เมตร

- ๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒3 ส.ค. 2558

เป็นเงิน ๔,๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.๕)

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรพล จำปาวงษ์ วิศวกรโยธา ๗

๖.๒ นายสิริพัฒน์ จตุพจน์ นายช่างโยธา ๔

๖.๓ นายธำมรงค์ จันทร์จ่อม ช่างไฟฟ้า ๔

สำเนาถูกต้อง



นางสาวสุภาภรณ์ บุญเพชร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 4 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง อำเภอหล่มสัก อำเภอเขาค้อ อำเภอหล่มเก่า
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 8 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มกราคม 2558
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ (อำเภอเมือง)	866,680.00	1.2697	1,100,423.60	- FACTOR F
2	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ (อำเภอหล่มสัก)	748,100.00	1.2697	949,862.57	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ (อำเภอเขาค้อ)	945,400.00	1.2697	1,200,374.38	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ (อำเภอหล่มเก่า)	772,000.00	1.2697	980,208.40	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 4 ป้าย				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			4,230,868.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			4,230,000.00	
(สี่ล้านสองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)					

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้างหรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธา 7ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนิศพร จันทร์จอม)

ช่างไฟฟ้า 4

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวอุษาพรรณ บุญณะ)

หมายเหตุ ป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)


ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธา 7ว


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธา 4


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนันตพร จันทรจอม)

ช่างไฟฟ้า 4

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวยุพาภรณ์ บุญชะ)

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนอนุบาลพิทยา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาค่าวัสดุและค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุง ปรับเปลี่ยนสติ๊กเกอร์ติดลงแผ่นพลาสติกพร้อมติดตั้ง						
1.1	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์พื้นใหญ่ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ ขนาด 1.50 x 27.00 ม.	81.00	ตร.ม.	1,500.00	121,500.00	121,500.00	
1.2	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์พื้นใหญ่ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ ขนาด 1.50 x 3.00 ม.	2.00	ชิ้น	6,000.00	12,000.00	12,000.00	
1.3	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์พื้นใหญ่ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ ขนาด 0.60 x 3.00 ม.	2.00	ชิ้น	2,000.00	4,000.00	4,000.00	
1.4	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ลายไม้เลื้อย PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใตริค้ทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 1.60 x 5.50 ม.	4.00	ชิ้น	12,000.00	48,000.00	48,000.00	
1.5	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์รูปกิริ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใตริค้ทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 2.50 x 3.50 ม.	4.00	ชิ้น	12,000.00	48,000.00	48,000.00	
1.6	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์พุ่มเงิน - พุ่มทอง PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใตริค้ทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 1.00 x 2.20 ม.	4.00	ชิ้น	3,000.00	12,000.00	12,000.00	
1.7	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์รูปพระบรมฉายาลักษณ์พระเจ้ายู่หัวและพระราชินี PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใตริค้ทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 3.00 x 3.50 ม.	4.00	ชิ้น	15,000.00	60,000.00	60,000.00	
1.8	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์แผ่นป้ายยืนต้อนรับ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใตริค้ทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 1.00 x 3.00 ม.	2.00	ชิ้น	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
1.9	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ป้ายเดินทางโดยสวัสดิภาพ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใตริค้ท (ภายนอก) ขนาด 1.00 x 3.00 ม.	2.00	ชิ้น	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
1.10	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ ตราสัญลักษณ์ ภาปร. PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ ขนาด 6.00 x 7.50 ม.	2.00	ชิ้น	65,000.00	130,000.00	130,000.00	
1.11	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ เรือส่วนหัวเรือสุพรรณหงส์ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ ขนาด 2.60 x 3.00 ม.	4.00	ชิ้น	10,000.00	40,000.00	40,000.00	
1.12	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ เรือส่วนท้องเรือสุพรรณหงส์ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ ขนาด 0.60 x 26.0 ม.	2.00	ชิ้น	20,000.00	40,000.00	40,000.00	
1.13	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ ตราสัญลักษณ์ ภาปร. เหลือง - ฟ้า PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ ขนาด 3.00 x 3.50 ม.	4.00	ชิ้น	15,000.00	60,000.00	60,000.00	
1.14	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์แต่งเสาสะพานลอย PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใตริค้ทตามแบบ	40.00	ตร.ม.	1,500.00	60,000.00	60,000.00	
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ควบคุม						
2.1	ชุดโคมเมทัลฮาไลด์ ขนาด 250 วัตต์	8.00	ชุด	3,000.00	24,000.00	24,000.00	
2.2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 w ครบชุด (ชนิดกันน้ำ)	52.00	ชุด	250.00	13,000.00	13,000.00	
2.3	ชุดโคมเมทัลฮาไลด์ ขนาด 250 วัตต์	8.00	ชุด	3,000.00	24,000.00	24,000.00	
2.4	ตู้ควบคุม ชนิด 8 ช่อง ขนาด 60 แอมป์ (ตู้ชนิดโลหะ)	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
2.5	แมกเนติก S - N 35 ขนาด 380 โวลท์	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
2.6	ไฟไดโวลต์ ขนาด 10 แอมป์	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	1,100.00	
2.7	สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 2 x 2.5 มม.	200.00	ม.	54.00	10,800.00	10,800.00	
2.8	สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 2 x 1.5 มม.	40.00	ม.	38.00	1,520.00	1,520.00	สำเนาถูกต้อง
2.9	สายไฟฟ้าชนิด VFF ขนาด 2 x 1.5 มม.	60.00	ม.	13.00	780.00	780.00	
2.10	สายกราวด์ชนิด THW ขนาด 1 x 1.5 มม.	10.00	ม.	10.00	100.00	100.00	
2.11	รางเก็บสายไฟแบบทึบ PVC. (ขนาด 13 x 6 ซม.)	60.00	ม.	20.00	1,200.00	1,200.00	

๒๓

(นางสาวยุพารักษ์ บุญนะ)

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมตู้เฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสะพานลอยหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคมป์สน อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาค่าวัสดุและค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุง ปรับเปลี่ยนสติ๊กเกอร์ติดลงแผ่นพลาสติกพร้อมติดตั้ง						
1.1	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์พื้นใหญ่ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใต้อาคารตามแบบ ขนาด 1.50 x 44.00 ม.	132.00	ตร.ม.	1,500.00	198,000.00	198,000.00	
1.2	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ลายไม้ลาย PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใต้อาคารตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 0.90 x 3.00ม.	4.00	ชิ้น	4,000.00	16,000.00	16,000.00	
1.3	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ ลายไทย (คาดล่าง) PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใต้อาคารตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 0.64 x 44.00 ม.	2.00	ชิ้น	42,000.00	84,000.00	84,000.00	
1.4	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์รูปกินรีถือพู่เงิน - พุ่มทอง PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใต้อาคารตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 3.87 x 5.00 ม.	4.00	ชิ้น	26,500.00	106,000.00	106,000.00	
1.5	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ ตราสัญลักษณ์ กปร. และ สรภ. PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใต้อาคารตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 3.45 x 5.35ม.	4.00	ชิ้น	27,000.00	108,000.00	108,000.00	
1.6	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์แผ่นป้ายยินดีต้อนรับ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใต้อาคารตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 1.00 x 3.00ม.	2.00	ชิ้น	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
1.7	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ป้ายเดินทางโดยสวัสดิภาพ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร ใต้อาคาร (ภายนอก) ขนาด 1.00 x 3.00 ม.	2.00	ชิ้น	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
1.8	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ พระบรมฉายาลักษณ์พระเจ้าอยู่หัวและพระราชินี PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใต้อาคารตามแบบ ขนาด 6.15 x 6.50 ม.	2.00	ชิ้น	60,000.00	120,000.00	120,000.00	
1.9	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ ป้ายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใต้อาคารตามแบบ ขนาด 1.37 x 4.73 ม.	2.00	ชิ้น	9,500.00	19,000.00	19,000.00	
1.10	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ พระบรมฉายาลักษณ์ราชวงศ์ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใต้อาคารตามแบบ ขนาด 2.10 x 2.40 ม.	8.00	ชิ้น	7,500.00	60,000.00	60,000.00	
1.11	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์เต่งเสาสะพานลอย PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หนา 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใต้อาคารตามแบบ	60.00	ตร.ม.	1,500.00	90,000.00	90,000.00	
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ควบคุม						
2.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 w ครบชุด (ชนิดกินน้ำ)	108.00	ชุด	250.00	27,000.00	27,000.00	
2.2	ชุดโคมเมทัลฮาไลด์ ขนาด 250 วัตต์	20.00	ชุด	3,000.00	60,000.00	60,000.00	
2.3	ตู้ควบคุม ชนิด 8 ช่อง ขนาด 60 แอมป์ (ตู้ชนิดโลหะ)	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
2.4	แมกเนติก S - N 35 ขนาด 380 โวลท์	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
2.5	ไฟโตลิวต์ ขนาด 10 แอมป์	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	1,100.00	
2.6	สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 2 x 2.5 มม.	250.00	ม.	54.00	13,500.00	13,500.00	
2.7	สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 2 x 1.5 มม.	60.00	ม.	38.00	2,280.00	2,280.00	
2.8	สายไฟฟ้าชนิด VFF ขนาด 2 x 1.5 มม.	120.00	ม.	13.00	1,560.00	1,560.00	
2.9	สายกราวด์ชนิด THW ขนาด 1 x 1.5 มม.	10.00	ม.	10.00	100.00	100.00	
2.10	รางเก็บสายไฟแบบทึบ PVC. (ขนาด 13 x 6 ซม.)	88.00	ม.	20.00	1,760.00	1,760.00	
2.11	แท่งกราวด์ ขนาด 2.4 เมตร	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	1,100.00	
3	งานปรับปรุงโครงสร้าง						
3.10	งานปรับปรุงโครงสร้าง งานเก็บสี และรายละเอียดของงานทั้งหมด	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมงานก่อสร้าง					945,400.00	
	FACTOR F	1.2697				254,974.38	
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการ					1,200,374.38	
	รวมงานโครงสร้าง					1,200,374.38	

นางสาวยุพารัตน์ บุญนะ

หมายเหตุ ป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายสุรพล จำปวงษ์)

วิศวกรโยธา 7๖

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จิตพจน์)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายณัฏพร จันทร์จอม)

ช่างไฟฟ้า 4

สำเนาถูกต้อง



นางสาวยุพารมย์ บุญยะ,

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนเมืองราชมหาวิทยาลัย อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาค่าวัสดุและค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุง ปรับเปลี่ยนสติ๊กเกอร์สีแดงแผ่นพลาสติกพร้อมติดตั้ง						
1.1	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์พื้นใหญ่ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใคร์คัทตามแบบ ขนาด 1.50 x 33.00 ม.	99.00	ตร.ม.	1,500.00	148,500.00	148,500.00	
1.2	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ลายไม้เลื้อย PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร ใคร์คัทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 0.80 x 3.00 ม.	4.00	ชิ้น	3,500.00	14,000.00	14,000.00	
1.3	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์รูปกินรีสีทองเงิน - พุ่มทอง PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร ใคร์คัทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 3.50 x 5.00 ม.	4.00	ชิ้น	25,500.00	102,000.00	102,000.00	
1.4	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์รูปพระบรมฉายาลักษณ์พระเจ้าอยู่หัว PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร ใคร์คัทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 5.40 x 7.40 ม.	2.00	ชิ้น	60,000.00	120,000.00	120,000.00	
1.5	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์แผ่นป้ายยืนต้อนรับ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร ใคร์คัทตามแบบ (ภายนอก) ขนาด 0.80 x 2.10 ม.	2.00	ชิ้น	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
1.6	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ป้ายเดินทางโดยสวัสดิภาพ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร ใคร์คัท (ภายนอก) ขนาด 0.80x 2.10 ม.	2.00	ชิ้น	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
1.7	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ ตราสัญลักษณ์ ภาปร. PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใคร์คัทตามแบบ ขนาด 3.50 x 5.00 ม.	4.00	ชิ้น	25,000.00	100,000.00	100,000.00	
1.8	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ ป้ายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใคร์คัทตามแบบ ขนาด 1.45 x 5.10 ม.	2.00	ชิ้น	9,500.00	19,000.00	19,000.00	
1.9	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ เรือส่วนหัวเรือสุพรรณหงษ์ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใคร์คัทตามแบบ ขนาด 3.35 x 3.60 ม.	4.00	ชิ้น	8,000.00	32,000.00	32,000.00	
1.10	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์ เรือส่วนท้องเรือสุพรรณหงษ์ PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับลงบนแผ่นพลาสติก หน้า 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใคร์คัทตามแบบ ขนาด 0.55 x 27.0 ม.	2.00	ชิ้น	21,000.00	42,000.00	42,000.00	
1.11	งานพิมพ์สติ๊กเกอร์แต่งเสาสะพานลอย PVC Outdoor เคลือบฝ้าติดทับ หน้า 5 มิลลิเมตร (ภายนอก) ใคร์คัทตามแบบ	40.00	ตร.ม.	1,500.00	60,000.00	60,000.00	
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ควบคุม						
2.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 w ครอบชุด (ชนิดกันน้ำ)	100.00	ชุด	250.00	25,000.00	25,000.00	
2.2	ชุดโคมเมทัลฮาไลด์ ขนาด 250 วัตต์	20.00	ชุด	3,000.00	60,000.00	60,000.00	
2.3	ตู้ควบคุม ชนิด 8 ช่อง ขนาด 60 แอมป์ (ตู้ชนิดโลหะ)	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	8,000.00	
2.4	แมกเนติก S - N 35 ขนาด 380 โวลท์	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
2.5	ไฟโตลิวติค ขนาด 10 แอมป์	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	1,100.00	
2.6	สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 2 x 2.5 มม.	250.00	ม.	54.00	13,500.00	13,500.00	
2.7	สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 2 x 1.5 มม.	60.00	ม.	38.00	2,280.00	2,280.00	
2.8	สายไฟฟ้าชนิด VFF ขนาด 2 x 1.5 มม.	120.00	ม.	13.00	1,560.00	1,560.00	
2.9	สายกราวด์ชนิด THW ขนาด 1 x 1.5 มม.	10.00	ม.	10.00	100.00	100.00	
2.10	รางเก็บสายไฟแบบหีบ PVC. (ขนาด 13 x 6 ซม.)	68.00	ม.	20.00	1,360.00	1,360.00	
2.11	แท่งกราวด์ ขนาด 2.4 เมตร	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	1,100.00	
3	งานปรับปรุงโครงสร้าง						
3.1	งานปรับปรุงโครงสร้าง งานเก็บสี และรายละเอียด ของงานทั้งหมด	1.00	เหมา	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
						สำเนาถูกต้อง	

นางสาวอุษารณ์ บุญนะ,

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาค่าวัสดุและค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมงานก่อสร้าง					772,000.00	
	FACTOR F	1.2697				208,208.40	
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการ					980,208.40	
	รวมงานก่อสร้าง					980,208.40	

หมายเหตุ ป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธา 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนันตพร จันทร์จอม)

ช่างไฟฟ้า 4

สำเนาถูกต้อง


(นางสาวยุพาทกรณ์ บุญนะ)

รายละเอียดวงงานและการเบิกจ่าย

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 4 แห่ง
สถานที่ 1. อำเภอเมือง บริเวณสะพานลอยหน้าวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ ความยาวไม่น้อยกว่า 28 เมตร
2. อำเภอหล่มสัก บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนอนุบาลพิทยาศรี ความยาวไม่น้อยกว่า 30 เมตร
3. อำเภอเขาค้อ บริเวณสะพานลอยหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแคมป์สน ความยาวไม่น้อยกว่า 44 เมตร
4. อำเภอหล่มเก่า บริเวณสะพานลอยหน้าโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม ความยาวไม่น้อยกว่า 32 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนด ของ อบจ.พช. กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง
การจ่ายเงินค่างาน ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับค่าจ้างเป็นงวด ๆ ตามรายละเอียดดังนี้
จำนวนงวดงาน รวม 2 งวด

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงินร้อยละ 40 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

- งานปรับปรุงโครงสร้างเดิม งานปรับปรุงปรับเปลี่ยนสติ๊กเกอร์สีแดงแผ่นพลาสติกพร้อมติดตั้ง และงานปรับปรุงระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ควบคุม แล้วเสร็จจำนวน 3 แห่ง (ยกเว้นงานตกแต่งฯ งานเก็บรายละเอียด และงานทดสอบระบบไฟฟ้าฯ)

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ 60 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

- งานปรับปรุงโครงสร้างเดิม งานปรับปรุงปรับเปลี่ยนสติ๊กเกอร์สีแดงแผ่นพลาสติกพร้อมติดตั้ง และงานปรับปรุงระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ควบคุม ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบและรายการ รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

หมายเหตุ เป็นสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) ผู้รับจ้างสามารถทำงานงวดใดก่อนก็ได้ หากไม่กระทบต่อโครงสร้างและความมั่นคงแข็งแรง หรือขั้นตอนการดำเนินการทางวิชาชีพ และผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานงวดใดก่อนหรือหลังได้ หรือจะส่งพร้อมกันที่หลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานนั้นเสร็จเรียบร้อยครบถ้วน ตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในแต่ละงวด

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวสุพรรณมา บุณยะ)